
 1

Na podlagi 21. in 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 
14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00 in 51/02) in 16. člena statuta Občine Brezovica 
(Uradni list RS, št. 34/99 in 115/00) je Občinski svet Občine Brezovica na 16. redni seji dne 
20. 10. 2004 sprejel 
 
 

P R A V I L N I K 
    za vrednotenje programov humanitarnih  

    in invalidskih organizacij, ki se sofinancirajo  
    iz proračuna Občine Brezovica 

 
 

SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
S tem pravilnikom se določa pogoje, merila in postopke za razdelitev sredstev, namenjenih 
sofinanciranju programov humanitarnih in invalidskih organizacij, ki so lokalnega pomena in 
jih iz javnih sredstev sofinancira Občina Brezovica. 
 

2. člen 
Predmet sofinanciranja so programi, ki obsegajo: 
– posebne socialne programe in storitve invalidskih organizacij, s katerimi prispevajo k 

realizaciji pravic človeka državljana in nediskriminaciji invalidov, 
– programe humanitarnih organizacij, s katerimi rešujejo oziroma blažijo socialne stiske in 

težave posameznikov in skupin, 
– podporo delovanju invalidskih in humanitarnih organizacij. 
 

3. člen 
Upravičenci do finančnih sredstev po tem pravilniku so: 
– invalidske organizacije: so prostovoljne in neprofitne organizacije, ki jih ustanovijo 

invalidi in njihovi zakoniti zastopniki, zaradi uveljavljanja posebnih potreb in interesov 
invalidov in izvajalke posebnih socialnih programov in storitev, utemeljenih na značilnosti 
invalidnosti po posameznih funkcionalnih okvarah, ki ogrožajo socialni položaj invalidov. 
Dejavnosti invalidskih organizacij lahko zajemajo tudi posamezne sestavine dobrodelnosti 
in samopomoči; 

– humanitarne organizacije:  
o Dobrodelne organizacije ustanovljene zato, da bi prispevale k reševanju socialnih 

stisk in težav drugih oseb oziroma da bi pomagale ljudem, katerih življenje je 
ogroženo. 

o Organizacije za samopomoč, ki jih ustanovijo neposredno prizadeti za 
zagotavljanje posebnih potreb za čimbolj enakopravno vključevanje v življenje. 

 
 

POSTOPEK RAZDELITVE SREDSTEV 
 

4. člen 
Finančna sredstva se upravičencem dodelijo na podlagi javnega razpisa, ki ga na krajevno 
običajen način objavi župan Občine Brezovica. Višina razpoložljivih sredstev se določi v 
vsakoletnem proračunu Občine Brezovica. 



 2

Višina sofinanciranja prijavljenega programa s strani Občine Brezovica je odvisna od 
razpoložljivih sredstev, obsega in pomembnosti programa in lahko znaša največ do 50% 
vrednosti programa. 
Društvo ali organizacija skupno v proračunskem letu ne more dobiti več kot polovico skupno 
za ta namen predvidenih sredstev v občinskem proračunu. 
 

5. člen 
Javni razpis mora vsebovati najmanj: 
− predmet javnega razpisa, 
− opredelitev upravičencev, ki se lahko prijavijo na razpis, 
− pogoje, ki jih morajo izpolnjevati upravičenci, 
− višino razpoložljivih sredstev, 
− rok za oddajo vlog, 
− informacije o razpisni dokumentaciji, 
− potrebne priloge, 
− drugo. 
Razpisni rok se časovno prilagaja postopku priprave in sprejemanju občinskega proračuna in 
ne sme biti krajši od enega meseca in ne daljši od dveh mesecev. 
 

6. člen 
Postopek javnega razpisa in razdelitev sredstev opravi Odbor za socialno in zdravstveno 
varstvo, kar v sklepu o začetku postopka javnega razpisa navede župan.  
Izdelan predlog razdelitve sredstev se posreduje županu, ki s sklepom potrdi razdelitev 
proračunskih sredstev. Sklep je dokončen in nima možnosti pritožbe. 
Kandidati bodo o sklepu obveščeni najkasneje v roku 30 dni po končanem razpisu. 
 

7. člen 
Na podlagi sklepa župana občinska uprava pripravi pogodbe o sofinanciranju posameznih 
programov. 
V pogodbi se opredeli program, ki je predmet sofinanciranja, višino in namen sofinanciranja, 
roke za zagotovitev finančnih sredstev in način nadzora nad namensko porabo proračunskih 
sredstev. 
Izvajalci programov morajo po opravljenih nalogah oziroma v časovnih razdobjih, določenih 
s pogodbo, predložiti dokazila o izpolnitvi prevzetih obveznosti v skladu s pogodbo. Izvajanje 
programov spremlja občinska uprava. 
V kolikor izvajalci ne izpolnjujejo obveznosti, določenih s pogodbo, se jim za ta del programa 
ukinejo finančna sredstva, že prejeta sredstva pa mora izvajalec vrniti v občinski proračun 
skupaj z zakonsko predpisanimi obrestmi. 
 
 

POGOJI IN MERILA ZA DODELITEV SREDSTEV 
 

8. člen 
Pogoji in merila za sofinanciranje programov navedeni v prilogi Pravilnika za vrednotenje 
programov humanitarnih in invalidskih organizacij, ki se sofinancirajo iz proračuna Občine 
Brezovica, so sestavni del tega pravilnika. 
 

9. člen 
Vrednost posameznih programov je izražena v točkah. Vrednost točke se določi za vsako leto 
posebej. 



 3

KONČNE DOLOČBE 
 

10. člen 
Spremembe in dopolnitve pravilnika se sprejemajo po enakem postopku kot sam pravilnik. 
 

11. člen 
Ta pravilnik začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 32/2004 
Datum: 21. 10. 2004 
 
 
 
 Župan Občine Brezovica 
 Drago Stanovnik                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

POGOJI IN MERILA ZA VREDNOTENJE PROGRAMOV ORGANIZACIJ IN 
DRUŠTEV NA PODROČJU HUMANITARNIH DEJAVNOSTI 

 
 
I. Neprofitni izvajalci na področju humanitarnih dejavnosti 
 
− Javni socialno-varstveni zavodi, 
− Dobrodelne organizacije kot prostovoljne in neprofitne organizacije, ustanovljene v 

skladu z zakonom in z namenom, da bi reševale socialne stiske in težave občanov Občine 
Brezovica,  

− Organizacije za samopomoč, kot prostovoljne in neprofitne organizacije, ustanovljene v 
skladu z zakonom in z namenom, da bi v njih skupno reševali socialne potrebe svojih 
občanov, 

− Invalidske organizacije, kot prostovoljne in neprofitne organizacije, ki jih v skladu z 
zakonom ustanovijo invalidi ali drugi posamezniki v skladu z zakonom, da v njih izvajajo 
posebne socialne programe in storitve, utemeljene na značilnostih invalidnosti po 
posameznih funkcionalnih okvarah, ki ogrožajo socialni položaj invalidov – občanov 
Občine Brezovica, 

− Druga društva, zavodi, zasebne ustanove in zasebniki, ki izvajajo programe na področju 
sociale, varstva otrok in starejših občanov ter druge humanitarne programe.  

 
II. Neprofitni izvajalci morajo izpolnjevati naslednje pogoje 
 
− Da izvajajo programe za funkcionalno, socialno in zdravstveno ogrožene posameznike 

izključno za uporabnike, ki živijo na območju Občine Brezovica, 
− program mora imeti cilje, ki so v skladu s predmetom razpisa in izhajajo iz potreb 

uporabnikov/članstva oziroma so v interesu Občine Brezovica, 
− program mora imeti pregledno in jasno finančno konstrukcijo, ki vključuje vse prihodke in 

odhodke programa, 
− da se iste dejavnosti ne izvajajo v okviru javne službe, 
− da so pravočasno posredovale finančno ovrednotena poročila o izvedbi programov, če so 

prejela sredstva iz javnega razpisa za preteklo koledarsko obdobje. 
 
III. Merila za dodelitev sredstev 
 
Sedež organizacije je v Občini Brezovica 40 točk 
Vsebina programa  30 točk 
Redna dejavnost organizacije ali društva  10 točk 
Organiziranje prireditev v Občini Brezovica  10 točk 
Organizacija predavanj v Občini Brezovica  5 točk 
Organizacija strokovnih izletov in ekskurzij  5 točk 
SKUPAJ  100 točk 

 
 
 
 
 
 



 5

Merila za kvaliteto in realnost predloženega programa: 
 
a. Program je jasno predstavljen. 
b. Program ima postavljene jasne cilje, ki so v skladu s predmetom razpisa, in izhajajo iz 

potreb uporabnikov, članstva oziroma so v interesu Občine Brezovica. 
c. Za programe, ki se izvajajo na območju več občin, se upošteva število uporabnikov iz 

Občine Brezovica. 
d. Program zadovoljuje potrebe uporabnikov. 
e. Število ur vključenosti posameznega izvajalca iz Občine Brezovica v program. 
f. Število ur vključenosti posameznega uporabnika iz Občine Brezovica v program. 
g. Potencialni uporabniki programa so jasno opredeljeni. 
h. Metode dela, strokovna ravnanja in druge aktivnosti v programu zagotavljajo doseganje 

ciljev. 
i. Ostale aktivnosti programa. 
j. Izvajalci programa so tudi prostovoljci. 
k. Izvajanje programov za daljše časovno obdobje. 
 



 1

Na podlagi 4. člena Pravilnika za vrednotenje programov humanitarnih in invalidskih 
organizacij, ki se sofinancirajo iz proračuna Občine Brezovica (Ur. l. RS št. 117/04), župan 
Občine Brezovica objavlja: 
  

JAVNI RAZPIS 
za sofinanciranje programov humanitarnih in invalidskih organizacij za leto 2015 

  
1. Predmet razpisa je sofinanciranje programov, ki obsegajo: 
- posebne socialne programe in storitve invalidskih organizacij, s katerimi prispevajo k 

realizaciji pravic človeka državljana in nediskriminaciji invalidov, 
- programe humanitarnih organizacij, s katerimi rešujejo oziroma blažijo socialne stiske in 

težave posameznikov in skupin, 
- podporo delovanju invalidskih in humanitarnih organizacij. 
  
2. Na razpis se lahko prijavijo: 
– invalidske organizacije: to so prostovoljne in neprofitne organizacije, ki jih ustanovijo 

invalidi in njihovi zakoniti zastopniki zaradi uveljavljanja posebnih potreb in interesov 
invalidov in izvajalke posebnih socialnih programov in storitev, utemeljenih na značilnosti 
invalidnosti po posameznih funkcionalnih okvarah, ki ogrožajo socialni položaj invalidov. 
Dejavnosti invalidskih organizacij lahko zajemajo tudi posamezne sestavine dobrodelnosti 
in samopomoči; 

– humanitarne organizacije:  
o Dobrodelne organizacije, ustanovljene zato, da bi prispevale k reševanju socialnih 

stisk in težav drugih oseb oziroma da bi pomagale ljudem, katerih življenje je 
ogroženo. 

o Organizacije za samopomoč, ki jih ustanovijo neposredno prizadeti za 
zagotavljanje posebnih potreb za čimbolj enakopravno vključevanje v življenje. 

  
3. Upravičenci morajo izpolnjevati naslednje pogoje: 
- Da so po (nekdanji) uredbi o uvedbi in uporabi standardne klasifikacije dejavnosti 

razvrščene pod šifro dejavnosti N/85.322 (dejavnost invalidskih organizacij) ali N/85.323 
(dejavnost dobrodelnih organizacij), 

− da izvajajo programe za funkcionalno, socialno in zdravstveno ogrožene posameznike 
izključno za uporabnike, ki živijo na območju Občine Brezovica, 

− program mora imeti cilje, ki so v skladu s predmetom razpisa in izhajajo iz potreb 
uporabnikov/članstva oziroma so v interesu Občine Brezovica, 

− program mora imeti pregledno in jasno finančno konstrukcijo, ki vključuje vse prihodke in 
odhodke programa, 

− da se iste dejavnosti ne izvajajo v okviru javne službe, 
− da so pravočasno posredovale finančno ovrednotena poročila o izvedbi programov, če so 

prejela sredstva iz javnega razpisa za preteklo koledarsko obdobje. 
 
4. Predvidena višina razpoložljivih sredstev je 8.000,00 EUR.  
  
5. Prijava se vloži na posebnem obrazcu, ki ga dobite na sedežu Občine Brezovica, Tržaška 
390, 1351 Brezovica. 
 
Prijava mora vsebovati tudi: 
- vsebinski opis programa ter plan dela in jasno finančno konstrukcijo, 



 2

- opis programa, ki se bo izvajal na območju Občine Brezovica, z navedbo števila 
uporabnikov teh storitev oz. pomoči, 

- dokazilo o izkušnjah in kvalifikaciji nosilca in drugih izvajalcev programa za delo na 
socialnovarstvenem področju, 

- potrdilo o registraciji društva, 
- vsebinsko in finančno poročilo za leto 2014. 

  
6. Prijavo pošljite na naslov: Občina Brezovica, Tržaška 390, 1351 Brezovica, s pripisom 
"Prijava na razpis za sofinanciranje programov humanitarnih in invalidskih organizacij za leto 
2015" do vključno 20.2.2015. 
 
  
 
Datum: 20.1.2015 
 
 
 Župan Občine Brezovica 
 Metod Ropret 



 3

VLOGA ZA DODELITEV SREDSTEV ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV 
HUMANITARNIH IN INVALIDSKIH ORGANIZACIJ ZA LETO 2015 

 
 
PODATKI O ORGANIZACIJI 
 
1. Polno ime organizacije: 
 
 __________________________________________________________________________ 
 
2. Skrajšano ime:  
____________________________________________________________ 
 
3. Sedež: __________________________________________________________________ 

       (ulica in hišna številka, poštna številka, kraj) 
 
4. Odgovorna oseba (ime, priimek, funkcija) 
___________________________________________ 
 
5. Kontaktna oseba (ime, priimek, funkcija)  
___________________________________________ 
 
6. Šifra dejavnosti: _______________________   
 
7.  Davčna številka: SI ___________________  
 

     8. Matična številka:____________________ 
 
     9. Občina sedeža:__________________________  

 
     10. Transakcijski račun organizacije štev.: 

 _____________________________________________ 

    pri banki: ______________________________________ 
 

11. Telefonska št. organizacije:  
____________________________________________________ 
 
    Faks organizacije:  
___________________________________________________________ 
 
    Elektronska pošta organizacije:  
__________________________________________________ 

 

     12. Teritorialna organiziranost:  

    a) društvo, ki deluje na območju države 

    b) društvo, ki deluje na območju regije 

    c) društvo, ki deluje na območju več občin, naštejte katerih    



 4

    ______________________________________________________________________ 

     d) društvo, ki deluje na območju občine Brezovica 

 
13. Naziv programa: (npr. obiskovanje starejših, razvoz kosil, organizacija prireditev, 
organizacija predavanja, organizacija izleta…) 
  
1. _________________________________________________________________________ 
 
2. _________________________________________________________________________ 
 
3. _________________________________________________________________________ 
 
4. _________________________________________________________________________ 
 
5. _________________________________________________________________________ 
 
6. _________________________________________________________________________ 
 
7. _________________________________________________________________________ 
 
8. _________________________________________________________________________ 
 
9. _________________________________________________________________________ 
 
10. ________________________________________________________________________ 
 
11. ________________________________________________________________________ 
 
 
14. Struktura organizacije in članstvo: 
 

na dan 31. 12. 2014 vse občine Občina Brezovica 
Skupno število članov društva   
Od tega:        - člani           
                     - člani invalidi 
iiiiiiinvalidovinvalidovinvalidov 

  
                     - zakoniti zastopniki invalidov   
 
 
15. Kadri organizacije:  
 

Za izvajanje programov v letu 2014 v letu 2015 
štev. % štev. % 

zaposleni za nedoločen čas     
zaposleni za določen čas     
zaposleni s skrajšanim delovnim časom     
pogodbeno delo     
javna dela     



 5

prostovoljci      
drugo     
SKUPAJ     
16. Opis programa: (za vsak program naveden pri točki 13) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
17. Cilji programa: (za vsak program naveden pri točki 13) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6

18. Ciljna skupina udeležencev programa: (za vsak program naveden pri točki 13) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
19. Število udeležencev programa, s stalnim bivališčem v Občini Brezovica (za vsak 
program naveden pri točki 13) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
20. Čas izvedbe programa: (za vsak program naveden pri točki 13) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
21. Kraj izvedbe programa: (za vsak program naveden pri točki 13) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7

22. Finančna konstrukcija: 
 
PRIHODKI: realizacija 2014 plan 2015 
prispevki uporabnikov   
članarine   
donatorji   
državni proračun   
občine   
občina Brezovica   
drugo   
   
   
SKUPAJ   
 
ODHODKI:   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
SKUPAJ   
 
 
23. Ostale načrtovane aktivnosti društva na območju Občine Brezovica v letu 2015: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum: 
    
 Žig Predsednik društva: 
  ____________________________ 
 
Priloge: 
• potrdilo o registraciji društva 
• vsebinsko in finančno poročilo za leto 2014 



OBČINA BREZOVICA 
 

 

Tržaška c. 390, 1351 Brezovica 
tel: 01 / 360 17 78 

                    fax: 01 / 360 17 71 

 
 
Družbene dejavnosti 

www.brezovica.si                                                                     
 

 

 
 

 

Datum: 16.3.2015 
 
Odbor za družbene dejavnosti in socialno varstvo 
 
 
Zadeva: JAVNI RAZPISI ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV HUMANITARNIH 
IN INVALIDSKIH ORGANIZACIJ ZA LETO 2015, ZA ZBIRANJE PREDLOGOV 
ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV ŠPORTA ZA LETO 2015 V OBČINI 
BREZOVICA, ZA SOFINANCIRANJE DEJAVNOSTI DRUŠTEV UPOKOJENCEV V 
OBČINI BREZOVICA V LETU 2015, ZA SOFINANCIRANJE MLADINSKIH 
PROGRAMOV IN PROJEKTOV V OBČINI BREZOVICA V LETU 2015 TER JAVNI 
PROJEKTNI POZIV ZA IZBOR KULTURNIH PROJEKTOV NA PODROČJU 
LJUBITELJSKIH KULTURNIH DEJAVNOSTI ZA LETO 2015 
 
 
1. JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV HUMANITARNIH IN 
INVALIDSKIH ORGANIZACIJ ZA LETO 2015 
 
Predlog 1. sklepa: 
Odbor za družbene dejavnosti in socialno varstvo sprejme naslednjo delitev sredstev 
vlagateljem na Javnem razpisu za sofinanciranje programov humanitarnih in 
invalidskih organizacij za leto 2015: 
 
 
DRUŠTVA / ORGANIZACIJE TOČKE ZNESEK 

(EUR) 
MEDOBČINSKO DRUŠTVO SLEPIH IN SLABOVIDNIH 
LJUBLJANA 

50             
523,16      

MALI VITEZ 45             
490,46      

ŽUPNIJSKA KARITAS BREZOVICA 95          
1.035,42     

ŽUPNIJSKA KARITAS NOTRANJE G. 80             
871,93      

ŽUPNIJSKA KARITAS PRESERJE 95          
1.035,42     

SLOVENSKO DRUŠTVO ZA CELIAKIJO - PODRUŽNICA 
LJUBLJANA 

45             
490,46      

DRUŠTVO PARAPLEGIKOV LJUBLJANSKE POKRAJINE 40             
435,97      

DRUŠTVO PSORIATIKOV SLOVENIJE 45             
490,46      

DRUŠTVO ZA KRONIČNO VNETNO ČREVESNO BOLEZEN 45             
490,46      

DRUŠTVO REVMATIKOV SLOVENIJE 51             
555,86      



OBČINA BREZOVICA 
 

 

Tržaška c. 390, 1351 Brezovica 
tel: 01 / 360 17 78 

                    fax: 01 / 360 17 71 

 
 
Družbene dejavnosti 

www.brezovica.si                                                                     
 

 

 
 

 

DRUŠTVO GLUHIH IN NAGLUŠNIH LJUBLJANA 55             
599,46      

DRUŠTVO ZA UREJENO ŽIVLJENJE - ABSTINENT 45             
490,46      

ZDRUŽENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE 45             
490,46      

SKUPAJ 734 8000,00 

 
Obrazložitev: 
Dne 20.1.2015 je bil objavljen Javni razpis za sofinanciranje programov humanitarnih in 
invalidskih organizacij za leto 2015, iztekel se je 20.2.2015. Besedilo razpisa je bilo podobno 
lanskemu. Komisija je pričela z delom dne 24.2.2015 ob 9:30 uri v prostorih Občine 
Brezovica. Ugotovila je, da je prispelo 13 pravočasnih vlog, ki so bile tudi vse popolne. Vse 
pravočasne vloge upravičenih vlagateljev so bile ovrednotene v skladu s Pravilnikom za 
vrednotenje programov humanitarnih in invalidskih organizacij, ki se sofinancirajo iz 
proračuna Občine Brezovica (Ur. l. št. 117/2004), kot je razvidno iz zgornje in priloženih 
razpredelnic.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BREZOVICA 
 

 

Tržaška c. 390, 1351 Brezovica 
tel: 01 / 360 17 78 

                    fax: 01 / 360 17 71 

 
 
Družbene dejavnosti 

www.brezovica.si                                                                     
 

 

 
 

 

 
 
2. JAVNI RAZPIS ZA ZBIRANJE PREDLOGOV ZA SOFINANCIRANJE 
PROGRAMOV ŠPORTA ZA LETO 2015 V OBČINI BREZOVICA 
 
Predlog 2. sklepa: 
Odbor za družbene dejavnosti in socialno varstvo sprejme naslednjo delitev sredstev 
vlagateljem na Javnem razpisu za zbiranje predlogov za sofinanciranje programov 
športa za leto 2015 v občini Brezovica: 
 
Naziv prijavitelja Št Ime programa EUR / 

program 
EUR / 
skupaj 

BŠD RADNA 5.1. Balinanje - člani 234,38     1.085,71     

  5.1. Balinanje - ženske 234,38       

5.1. Balinanje - upokojenci 203,13     

5.1. Športna rekreacija - nogomet, rokomet 190,63     

8.4. 40-letnica delovanja 73,81     

8.4. Počastitev občinskega praznika 18,45     

8.4. Turnir trojk 18,45     

8.4. Tradicionalni turnir trojk v balinanju 73,81     

9. Delovanje društev 38,67     

DU TULIPAN VNANJE 
GORICE 

5.1. Športna rekreacija 187,50     233,36     

  9. Delovanje društev 45,86       

KARATE KLUB 
BREZOVICA 

1.1.2. Karate 295,89     2.046,38     

  1.2.5. Drugi športni programi - karate 152,01       

1.2.5. Karate 152,01     

1.3. Karate - starejši 194,81     

1.3. Karate 194,81     

2.1. Karate 189,31     

3. Otroci s posebnimi potrebami 72,15     

5.1. Karate 162,50     

7. Izobraževanja 161,29     

7. Izobraževanja 161,29     

8.3. Izpit za pasove (januar) 121,77     

8.3. Izpit za pasove (maj) 129,15     

9. Delovanje društev 59,39     

NAMIZNOTENIŠKI 
KLUB PRESERJE 

1.1.2. Otroci 1.-3. leta I. 242,09     11.900,39     

  1.1.2. Otroci 1.-3. leta II. 242,09       

  1.1.2. Športna vadba - predšolski I. 282,44     

1.1.2. Športna vadba - predšolski II. 282,44     

1.2.5. Namizni tenis - začetniki 3. in 4. razred I. 152,01     

1.2.5. Namizni tenis - začetniki 3. in 4. razred II. 152,01     



OBČINA BREZOVICA 
 

 

Tržaška c. 390, 1351 Brezovica 
tel: 01 / 360 17 78 

                    fax: 01 / 360 17 71 

 
 
Družbene dejavnosti 

www.brezovica.si                                                                     
 

 

 
 

 

2.1. Namizni tenis - mlajši kadeti 931,57     

2.1. Namizni tenis - mlajše kadetinje 931,57     

2.1. Namizni tenis - kadeti 931,57     

2.1. Namizni tenis - kadetinje 931,57     

2.1. Namizni tenis - mladinci 931,57     

2.1. Namizni tenis - mladinke 931,57     

4.1. Namizni tenis 2.351,75     

4.1. Namizni tenis - ženske 305,02     

5.1. Rekreacija - moški in ženske 156,25     

5.3. Poletni tabor 50,00     

8.3. Odprti turnir Občine Brezovica 147,60     

8.3. Memorial Gregorja Legiše 129,15     

8.3. Notranjski pokal 276,75     

8.3. Tekmovanja po kandidaturi MRNTZ 276,75     

8.3. Tekmovanja po kandidaturi NTZS 276,75     

7. Izobraževanja 80,65     

7. Izobraževanja 80,65     

7. Izobraževanja 80,65     

7. Izobraževanja 80,65     

7. Izobraževanja 80,65     

7. Izobraževanja 48,39     

7. Izobraževanja 48,39     

7. Izobraževanja 48,39     

7. Izobraževanja 48,39     

7. Izobraževanja 48,39     

7. Izobraževanja 48,39     

7. Izobraževanja 48,39     

7. Izobraževanja 48,39     

7. Izobraževanja 48,39     

7. Izobraževanja 48,39     

9. Delovanje društev 100,72     

OSNOVNA ŠOLA 
BREZOVICA PRI 
LJUBLJANI 

1.2.1. Zlati sonček - 1. - 3. razred 815,19     7.576,18     

  1.2.1. Zlati sonček - POŠ 815,19       

  1.2.2. Krpan - POŠ NG 427,83       

1.2.2. Krpan - 6. razred 427,83     

1.2.2. Krpan - 4., 5. razred 427,83     

1.2.4. Naučimo se plavati - 1. razred 675,27     

1.2.4. Naučimo se plavati - 3. razred 800,32     

1.2.4. Naučimo se plavati - 6. razred 675,27     

1.2.5. Gibalne urice 1. razred POŠ 160,95     

1.2.5. Igre z žogo 2. razred 169,89     



OBČINA BREZOVICA 
 

 

Tržaška c. 390, 1351 Brezovica 
tel: 01 / 360 17 78 

                    fax: 01 / 360 17 71 

 
 
Družbene dejavnosti 

www.brezovica.si                                                                     
 

 

 
 

 

1.2.5. Igre z žogo 2. in 3. razred 178,84     

1.2.5. Igre z žogo 3. razred 169,89     

1.2.5. Sprosti se 169,89     

1.2.5. Atletika 143,07     

1.2.5. Mala odbojka dekleta 6. in 7. razred 169,89     

1.2.5. Gibalne urice 169,89     

1.2.5. Odbojka za starejše deklice 7. do 9. razred 152,01     

1.2.5. Mini odbojka za dečke 134,13     

1.2.5. Mini odbojka za deklice 152,01     

8.1. odbojka-mala-deklice 15,77     

8.1. odbojka- mala-dečki 15,77     

8.1. odbojka na mivki - st. dečki 31,53     

8.1. atletika - ekipno in posamezno 31,53     

8.1. odbojka - st. dečki 31,53     

8.1. Pokljuški maraton 47,30     

8.1. tek trojk 31,53     

8.1. Ljubljanski maraton 47,30     

8.1. Atletika  - troboj 31,53     

8.1. mini odbojka - dečki in deklice 15,77     

8.1. atletika - mnogoboj 47,30     

8.1. Nogomet - st. dečki 31,53     

8.1. Nogomet - ml. dečki 31,53     

8.1. Košarka - ml. dečki 15,77     

8.1. Košarka st. dečki 31,53     

8.1. gimnastika MPP 47,30     

8.1. ples 31,53     

8.1. športna gimnastika 47,30     

8.1. odbojka - st. deklice 31,53     

8.1. Kanu 47,30     

8.1. smučanje veleslalom 47,30     

8.1. Odbojka na mivki - deklice 31,53     

OSNOVNA ŠOLA 
PRESERJE 

1.2.1. Zlati sonček 815,19     4.828,62     

  1.2.2. Krpan 427,83       

1.2.4. Naučimo se plavati - 20 urni tečaj 675,27     

1.2.4. Naučimo se plavati - plavalno opismenjevanje 775,31     

1.2.4. Naučimo se plavati - testiranje znanja plavanja 675,27     

1.2.4. Naučimo se plavati - 3. razredi 750,30     

8.1. odbojka - st. deklice 31,53     

8.1. akvatlon 47,30     

8.1. hokej 31,53     

8.1. badminton - posamično 47,30     

8.1. Mala odbojka 15,77     



OBČINA BREZOVICA 
 

 

Tržaška c. 390, 1351 Brezovica 
tel: 01 / 360 17 78 

                    fax: 01 / 360 17 71 

 
 
Družbene dejavnosti 

www.brezovica.si                                                                     
 

 

 
 

 

8.1. Nogomet - st. dečki 15,77     

8.1. Nogomet - ml. dečki 15,77     

8.1. badminton - ekipno 47,30     

8.1. Namizni tenis - posamično 31,53     

8.1. Namizni tenis - ekipno april 31,53     

8.1. Namizni tenis - posamično maj 47,30     

8.1. Namizni tenis - ekipno april 47,30     

8.1. Namizni tenis - posamično april  47,30     

8.1. Badminton - posamično 31,53     

8.1. Badminton - ekipno 31,53     

8.1. DP v plavanju 47,30     

8.1. atletika 31,53     

8.1. Namizni tenis - ekipno maj 47,30     

8.1. Odbojka  15,77     

8.1. Judo 47,30     

PLANINSKO DRUŠTVO 
PODPEČ - PRESERJE 

1.1.1. Ciciban planinec 1.378,72     5.107,59     

  1.2.3. Mladi planinec 703,78       

1.3.2. Mladi za mlade 300,00     

8.3. Tradicionalni Mlinarjev pohod na Krim 258,30     

8.3. Srečanje planincev MDO Notranjske 295,20     

8.3. Prvomajsko srečanje planincev na Krimu 313,65     

8.3. Tradicionalni družinski pohod na Krim 313,65     

8.5. Več 10 izletov 329,16     

5.3. Poletni tabor 300,00     

5.2. Planinska skupina 342,86     

7. Izobraževanja 80,65     

7. Izobraževanja 80,65     

9. delovanje društev 410,97     

ŠAHOVSKO DRUŠTVO 
PODPEČ 

1.2.5. Šahovski krožek 152,01     1.199,51     

  2.1. Šah - 8 do 18 let 201,57       

1.3. Šah 168,59     

7. Izobraževanja 80,65     

5.1. Šah 171,88     

5.1. Šahovski tečaj 171,88     

8.4. Šahovski turnir  18,45     

8.3. Turnirji v Podpeči 114,39     

8.1. Šah 15,77     

9. Delovanje društev 104,32     

ŠD JAMA 1.2.5. Športni tabor 2015 160,95     4.229,27     

  1.3. Šola odbojke na mivki 209,80       

2.2. Odbojka na mivki I 1.125,21     

2.2. Odbojka na mivki II 1.125,21     



OBČINA BREZOVICA 
 

 

Tržaška c. 390, 1351 Brezovica 
tel: 01 / 360 17 78 

                    fax: 01 / 360 17 71 

 
 
Družbene dejavnosti 

www.brezovica.si                                                                     
 

 

 
 

 

5.1. Medobčinska balinarska liga 187,50     

5.1. Balinanje 171,88     

5.1. Košarka M 134,38     

5.1. Odbojka 96,88     

5.1. Tenis 68,75     

5.1. Nogomet 81,25     

8.3. Odbojka na mivki - prvenstvo Notranjske 151,29     

8.3. Odbojka na mivki U-14/U-15/U-17/U-19 276,75     

8.3. Tradicionalni balinarski turnir 2015 147,60     

8.3. Zaključni turnir v balinanju 129,15     

8.3. Teniški turnir dvojic  103,32     

9. Delovanje društev 59,35     

ŠD SOKOL BEŽIGRAD 1.1.2. Športna gimnastika 282,44     1.185,80     

  1.2.5. Športna gimnastika 152,01       

2.1. Gimnastika 705,49     

9. Delovanje društev 45,86     

ŠOLSKO ŠPORTNO 
DRUŠTVO PRESERJE 

1.2.1. Zlati sonček  570,64     1.240,30     

  1.2.2. Krpan - rolanje 299,48       

2.2. Flag football 163,97     

8.1. Ljubljanski maraton 31,53     

8.1. Flag football - april 15,77     

8.1. Flag football - december 15,77     

8.1. Flag football - marec 15,77     

8.1. Flag football - Koper 47,30     

8.1. tek trojk 31,53     

9. Delovanje društev 48,56     

ŠPORTNO DRUŠTVO 
B.V.G. GULČ 

2.2. Ulična košarka 323,42     6.723,54     

  4.2. In-line hokej 2.562,01       

4.2. Ulična košarka - m 215,52     

4.2. Ulična košarka - ž 233,74     

4.1. Cestno kolesarstvo 1.856,65     

4.1. Cestno kolesarstvo - ekipno 473,00     

5.1. Mali nogomet  187,50     

5.1. Tenis 118,75     

5.1. In line hokej 128,13     

8.3. Športfest 313,65     

8.3. Tenis - BREZOVICA OPEN 2015 44,28     

8.3. Marostarjev kronometer 206,64     

9. Delovanje društev 60,25     

ŠPORTNO DRUŠTVO 
BREZOVICA 

4.2. Odbojka - člani 3.988,73     11.101,21     

  2.2. Mini odbojka I. 983,81       



OBČINA BREZOVICA 
 

 

Tržaška c. 390, 1351 Brezovica 
tel: 01 / 360 17 78 

                    fax: 01 / 360 17 71 

 
 
Družbene dejavnosti 

www.brezovica.si                                                                     
 

 

 
 

 

2.2. Mala odbojka I - mlajši dečki 1.164,32     

2.2. Odbojka starejši dečki 1.176,36     

2.2. Odbojka kadeti 1.179,37     

2.2. Odbojka mladinci 818,34     

5.1. Nogomet 2 218,75     

5.1. Nogomet 3 125,00     

5.1. Nogomet 4 156,25     

5.1. Odbojka 146,88     

5.1. Splošna telesna vadba 125,00     

5.1. Košarka M 171,88     

5.2. Planinska skupina 57,14     

7. Izobraževanja 80,65     

7. Izobraževanja 80,65     

7. Izobraževanja 80,65     

7. Izobraževanja 80,65     

8.3. Kolesarski marathon 202,95     

8.5. Več 10 izletov 76,80     

9. Delovanje društva 187,05     

ŠPORTNO DRUŠTVO 
ORION 

9. Delovanje društev 33,27     561,40     

  5.1. Rekreacija aerobika 125,00       

5.1. Odbojka na mivki - ponedeljek 131,25     

5.1. Odbojka na mivki - četrtek 115,63     

5.1. Odbojka - rekreacija 156,25     

ŠPORTNO DRUŠTVO 
PODPEČ - PRESERJE 

5.1. Nogomet - starejši 1 140,63     1.160,19     

  5.1. Nogomet - starejši 2 125,00       

5.1. Nogomet - mlajši 171,88     

5.1. Nogomet "Jama" 171,88     

5.1. Badminton 1 78,13     

5.1. Badminton 2 109,38     

5.1. Odbojka 109,38     

5.1. Košarka M 140,63     

9. Delovanje društev 113,31     

ŠPORTNO DRUŠTVO 
ŠPELA BREZOVICA 

1.1.2. Telovadba za predšolske otroke 322,78     1.482,60     

  1.2.5. Atletika 178,84       

1.2.5. Športno plezanje 125,18     

1.3. Atletika 243,52     

7. izobraževanja 80,65     

7. izobraževanja 48,39     

7. izobraževanja 48,39     

7. izobraževanja 48,39     

8.3. Špelin gozdni tek 276,75     



OBČINA BREZOVICA 
 

 

Tržaška c. 390, 1351 Brezovica 
tel: 01 / 360 17 78 

                    fax: 01 / 360 17 71 

 
 
Družbene dejavnosti 

www.brezovica.si                                                                     
 

 

 
 

 

9. Delovanje društev 109,71     

ŠPORTNO DRUŠTVO 
VZPON 

4.1. Cestno kolesarstvo 928,32     1.741,08     

  4.1. Cestno kolesarstvo - klubsko točkovanje 358,07       

4.1. Gorsko kolesarstvo 229,87     

5.1. Tedenska vadba Mostiščar 125,00     

9. Delovanje društev 99,82     

VRTCI BREZOVICA 1.1.1. Zlati sonček 1.378,72     1.714,95     

  1.1.2. Drugi športni programi 336,23       

PLEZALNO DRUŠTVO 
GRIF 

1.1.2. Plezanje za najmlajše 201,74     705,76     

  1.2.5. Začetna šola plezanja 143,07       

1.2.5. Nadaljevalna šola plezanja 125,18     

5.1. Rekreativno plezanje za odrasle 115,63     

5.3. Poletni tabor 50,00     

9. delovanje društev 70,14     

ŠD ŽIV-ŽAV       946,04     

  2.1. Savate - ml. dečki 268,30       

2.1. Savate - st. dečki 265,58     

2.1. Savate - deklice 265,58     

5.1. Savate + mešani športi 125,00     

9. Delovanje društev 21,58     

KARATE KLUB PANTER 
BARJE 

1.2.5. Karate od 7 do 15 let 125,18     551,20     

  1.3. Karate od 15 do 25 let 146,11       

1.2.5. Karate ml. otroci 116,24     

5.1. Karate rekreacija 125,00     

9. Delovanje društev 38,67     

KMN NOTRANJE 
GORICE 

1.1.2. Bobi teniški vrtec I 215,19     2.348,64     

  1.1.2. Bobi teniški vrtec II 242,09       

1.2.5. Mala šola tenisa 125,18     

2.1. Tenis 389,52     

5.1. Trening nogometa 1 187,50     

5.1. Trening nogometa 2 187,50     

5.1. Trening nogometa 3 187,50     

8.3. Zaključna prireditev 2015 132,84     

8.3. Letna liga nogometa 199,26     

8.3. Športni dan Občine Brezovica 169,74     

8.3. Pustni turnir 51,66     

8.3. Vikend tenis kamp za otroke 70,11     

8.3. Božični teniški turnir 51,66     

8.3. Notranje Gorice Open 51,66     

9. Delovanje društev 87,23     



OBČINA BREZOVICA 
 

 

Tržaška c. 390, 1351 Brezovica 
tel: 01 / 360 17 78 

                    fax: 01 / 360 17 71 

 
 
Družbene dejavnosti 

www.brezovica.si                                                                     
 

 

 
 

 

ŠD TIGER BREZOVICA 1.1.2. Taekwon-do - najmlajši 188,29     1.243,49     

  1.2.5. Taekwon-do  116,24       

1.3. Taekwon-do  142,36     

2.1. Taekwon-do (mladinci) 185,22     

4.1. Taekwon-do (člani) 497,32     

5.1. Taekwon-do  84,38     

9. Delovanje društev 29,68     

ŠD RAKITNA 8.3. Kolesarski izlet na Rakitno 33,21     802,81     

  8.3. Triatlon 25,83       

8.3. Bowling Ljubljana oktober 29,52     

8.3. Bowling Ljubljana marec 29,52     

8.3. Pohod na Krim 81,18     

8.3. Pohod v Osredek 151,29     

8.3. Prvenstvo v šahu 22,14     

8.3. Turnir trojk v košarki 44,28     

8.3. Turnir v pikadu november 51,66     

8.3. Nogometni turnir 77,49     

8.3. Tek na smučeh 44,28     

8.3. Hokej - Rakitna 44,28     

8.3. Hokej - Dobrova 70,11     

9. Delovanje društev 98,02     

MKZ RAKITNA 1.1.1. Zlati sonček 781,27     1.002,19  

  1.2.5. Šole v naravi 143,07   

3. Tabor - preživetje v naravi 77,85 

ZAVOD ČAK MAL 1.1.2. Vadba Chuckmal malček 107,59 1.198,30     

  1.2.5. Boks chuckmalček 80,48   

5.1. Vadba Chuck Mal 190,63 

5.1. Vadba Boot Chuck 96,88 

5.1. Vadba TRX 87,50 

5.1. Joga Vital 87,50 

5.1. Joga Ashtanga 128,13 

5.1. Rekreativni boks 112,50 

5.1. Tenis 187,50 

9.  Delovanje društev 119,6 

DRUŠTVO 
UPOKOJENCEV 
PODPEČ-PRESERJE 

5.1. Balinanje 65,63 83,62 

  9. Delovanje društev 17,99   

SKUPAJ 74.000,00     74.000,00     

 
Obrazložitev: 
Občina Brezovica je objavila na spletni strani Javni razpis za zbiranje predlogov za 
sofinanciranje programov športa za leto 2015 v Občini Brezovica. Občina Brezovica je prejela 



OBČINA BREZOVICA 
 

 

Tržaška c. 390, 1351 Brezovica 
tel: 01 / 360 17 78 

                    fax: 01 / 360 17 71 

 
 
Družbene dejavnosti 

www.brezovica.si                                                                     
 

 

 
 

 

28 vlog. Komisija, katero je imenoval župan Občine Brezovica na podlagi 12. člena 
Pravilnika, je opravila strokovni pregled popolnih vlog ter jih ocenila in ovrednotila na 
podlagi razpisnih pogojev, Pravilnika o postopkih in merilih za vrednotenje letnega programa 
športa v Občini Brezovica (Ur. list RS, št. 15/2009), Pravilnika o spremembi pravilnika o 
postopkih in merilih za vrednotenje letnega programa športa v Občini Brezovica (Ur. l. RS št. 
13/2010), Odloka o proračunu Občine Brezovica za leto 2015 in Letnega programa športa v 
občini Brezovica za leto 2015, ki ga je sprejel Občinski svet Občine Brezovica. 
Na podlagi ocene vlog je komisija pripravila predlog razdelitve finančnih sredstev za 
sofinanciranje programov športa in prireditev v letu 2015. 
3. JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE DEJAVNOSTI DRUŠTEV 
UPOKOJENCEV V OBČINI BREZOVICA V LETU 2015 
 
Predlog 3. sklepa: 
Odbor za družbene dejavnosti in socialno varstvo sprejme naslednjo delitev sredstev 
vlagateljem na Javnem razpisu za sofinanciranje dejavnosti društev upokojencev v 
občini Brezovica v letu 2015: 
 
 DRUŠTVA ZNESEK (EUR) 
DU NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA                           1.514,62      
DU BREZOVICA                           1.398,11      
DU TULIPAN VNANJE GORICE                           1.394,96      
DU PODPEČ-PRESERJE                           1.772,83      
DU RAKITNA                             919,48      
 SKUPAJ                           7.000,00      
 
Obrazložitev: 
Prijavitelji iz izreka sklepa so podali vlogo na Javni razpis za sofinanciranje društev 
upokojencev v Občini Brezovica v letu 2015. V postopku je bilo ugotovljeno, da so bile vloge 
iz izreka sklepa popolne ter da prijavitelji izpolnjujejo razpisne pogoje.  
 
V skladu s Pravilnikom o postopkih za izvrševanje proračuna RS (Ur. l. št. 50/07) je župan 
Občine Brezovica iz vrst občinskega sveta in občinske uprave imenoval komisijo za vodenje 
javnega razpisa, ki je oblikovala predlog vrednotenja in sofinanciranja posameznih 
programov in projektov, in pooblastil direktorja občinske uprave za sprejem sklepov v 
zadevah javnega razpisa. 
Komisija je pravočasno prispele popolne vloge strokovno presodila in ovrednotila v skladu s 
pogoji, splošnimi kriteriji in merili za ocenjevanje, ki so bili navedeni v razpisni 
dokumentaciji. 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BREZOVICA 
 

 

Tržaška c. 390, 1351 Brezovica 
tel: 01 / 360 17 78 

                    fax: 01 / 360 17 71 

 
 
Družbene dejavnosti 

www.brezovica.si                                                                     
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE MLADINSKIH PROGRAMOV IN 
PROJEKTOV V OBČINI BREZOVICA V LETU 2015 
 
Predlog 4. sklepa: 
Odbor za družbene dejavnosti in socialno varstvo sprejme naslednjo delitev sredstev 
vlagateljem na Javnem razpisu za sofinanciranje mladinskih programov in projektov v 
občini Brezovica v letu 2015: 
 

ORGANIZACIJA ZNESEK (EUR) 

ZSKSS (Zveza slovenskih katoliških skavtinj in 
skavtov) 2.000,00 
ODPMB (Občinsko društvo podeželske mladine 
Brezovica) 2.000,00 
SKUPAJ 4.000,00 

 
Obrazložitev: 
Prijavitelji iz izreka sklepa so podali vlogo na Javni razpis za sofinanciranje mladinskih 
programov in projektov v Občini Brezovica v letu 2015. V postopku je bilo ugotovljeno, da 
so bile vloge iz izreka sklepa popolne ter da prijavitelji izpolnjujejo razpisne pogoje.  
 
V skladu s Pravilnikom o postopkih za izvrševanje proračuna RS (Ur. l. št. 50/07) je župan 
Občine Brezovica iz vrst občinskega sveta in občinske uprave imenoval komisijo za vodenje 
javnega razpisa, ki je oblikovala predlog vrednotenja in sofinanciranja posameznih 
programov in projektov, in pooblastil direktorja občinske uprave za sprejem sklepov v 
zadevah javnega razpisa. 
 
Komisija je pravočasno prispele popolne vloge strokovno presodila in ovrednotila v skladu s 
pogoji, splošnimi kriteriji in merili za ocenjevanje, ki so bili navedeni v razpisni 
dokumentaciji.  
 
Glede na navedeno je direktor občinske uprave na podlagi določbe razpisa in 226. člena 
Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna RS odločil, kot je razvidno iz izreka tega 
sklepa. 
 
 



OBČINA BREZOVICA 
 

 

Tržaška c. 390, 1351 Brezovica 
tel: 01 / 360 17 78 

                    fax: 01 / 360 17 71 

 
 
Družbene dejavnosti 

www.brezovica.si                                                                     
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. JAVNI PROJEKTNI POZIV ZA IZBOR KULTURNIH PROJEKTOV NA 
PODROČJU LJUBITELJSKIH KULTURNIH DEJAVNOSTI ZA LETO 2015 
 
Predlog 5. sklepa: 
Odbor za družbene dejavnosti in socialno varstvo sprejme naslednjo delitev sredstev 
vlagateljem na javnem projektnem pozivu za izbor kulturnih projektov na področju 
ljubiteljskih kulturnih dejavnosti za leto 2015: 
 
 
KULTURNO DRUŠTVO ŠTEVILO 

TOČK 
VIŠINA DOTACIJE (EUR) 

KD Breza 339                           5.835,09      
KD Rakitna 132                           2.272,07      
KUD Rožmarin Vnanje Gorice 400                           6.885,06      
KUD Podpeč 211                           3.631,87      
KD Janez Jalen 486                           8.365,35      
KD Brezovica 201                           3.459,74      
KD SKZ 32                              550,81      
SKUPAJ 1801                         31.000,00      
 
Obrazložitev: 
V skladu s Pravilnikom o postopkih za izvrševanje proračuna RS (Ur. l. št. 50/07) je župan 
Občine Brezovica iz vrst občinskega sveta in občinske uprave imenoval komisijo za vodenje 
javnega razpisa, ki je oblikovala predlog vrednotenja in sofinanciranja posameznih 
programov in projektov, in pooblastil direktorja občinske uprave za sprejem sklepov v 
zadevah javnega razpisa. 
 
Komisija je pravočasno prispele popolne vloge strokovno presodila in ovrednotila v skladu s 
pogoji, splošnimi kriteriji in merili za ocenjevanje, ki so bili navedeni v razpisni 
dokumentaciji. 
 
 
 
 



OBČINA BREZOVICA 
 

 

Tržaška c. 390, 1351 Brezovica 
tel: 01 / 360 17 78 

                    fax: 01 / 360 17 71 

 
 
Družbene dejavnosti 

www.brezovica.si                                                                     
 

 

 
 

 

 
 
 
 
Urban Acman 
Višji svetovalec za družbene dejavnosti 
 
 
 
 
 
 


	gradivo1
	gradivo2
	gradivo3

